
Concepto Ayuda Subsidio

Sector 

(económico o 

social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CINTYA GUADALUPE ARIAS TREVIZO AITC840702MCHRRN02 AITC840702 300.00$                

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARIA ELENA LUNA NEVAREZ LUNE340531MCHNVL01 LUNE340531 1,000.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ATANACIO CARRILLO MARQUEZ CAMA330502HCHRRT04 CAMA330502 1,500.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social JAVIER ONTIVEROS RODRIGUEZ OIRJ750206HCHNDV07 OIRJ750206 500.00$                

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CELIA MARIA LOPEZ DOMINGUEZ LODC730607MCHPML00 LODC730607 1,400.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X
Social SAUL HUMBERTO CASTAÑEDA RODRIGUEZ CARS981127HCHSDL11

CARS981127
1,600.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ABELARDO CHAVARRIA GARCIA CXGA621120HCHHRB05 CXGA621120 300.00$                

441 Ayudas Sociales a Personas X Social SILVIA ARIAS TREVIZO AITS870906MCHRRL06 AITS870906 2,000.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social FIDENCIO ALVAREZ RUIZ AARF461115HCHLZD05 AARF461115 1,000.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LUIS PABLO RODRIGUEZ VAZQUEZ ROVL700622HCHDZS04 ROVL700622 5,500.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social INES GARDEA RODRIGUEZ GARI410604MCHRDN00 GARI410604 500.00$                

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LUIS ARMANDO RAMOS RODRIGUEZ RARL700130HCHMDS03 RARL700130 1,400.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ATANACIO CARRILLO MARQUEZ CAMA330502HCHRRT04 CAMA330502 1,500.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social BLAZA VILLEZCAS LOPEZ VILB540804MCHLPL07 VILB540804 500.00$                

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ALVINO VILLEZCAS CARBAJAL VICA340301HCHLRL08 VICA340301 500.00$                

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARIA EMILIA CHAPARRO CORRAL CACE600127MCHHRM09 CACE600127 500.00$                

441 Ayudas Sociales a Personas X Social NESLY GABRIELA AGUILAR RIVAS AURN010823MCHGVSA5 AURN010823 1,000.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CRUZ MENDOZA CORONA MECC450727MCHNRR00 MECC450727 1,000.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social JAVIER ONTIVEROS RODRIGUEZ OIRJ750206HCHNDV07 OIRJ750206 500.00$                

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARIA ELENA LUNA NEVAREZ LUNE340531MCHNVL01 LUNE340531 500.00$                

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MICHEL VALERIA LUCERO MIRANDA LUMM960906MCHCRC06 LUMM960906 1,600.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARIEL FERNANDA GALINDO OCHOA GAOM960808MCHLCR09 GAOM960808 1,600.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CINTYA GUADALUPE ARIAS TREVIZO AITC840702MCHRRN02 AITC840702 300.00$                

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CRUZ MENDOZA CORONA MECC450727MCHNRR00 MECC450727 1,000.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ABELARDO CHAVARRIA GARCIA CXGA621120HCHHRB05 CXGA621120 300.00$                

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LUIS PABLO RODRIGUEZ VAZQUEZ ROVL700622HCHDZS04 ROVL700622 5,500.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social INES GARDEA RODRIGUEZ GARI410604MCHRDN00 GARI410604 500.00$                

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LUIS ADAN MEZA PALACIOS MEPL900415HCHZLS07 MEPL900415 1,000.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ESPERANZA PALACIOS LOPEZ PALE561202MCHLPS08 PALE561202 1,000.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LUIS ADAN MEZA PALACIOS MEPL900415HCHZLS07 MEPL900415 1,000.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social FIDENCIO ALVAREZ RUIZ AARF461115HCHLZD05 AARF461115 1,000.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social JAVIER ONTIVEROS RODRIGUEZ OIRJ750206HCHNDV07 OIRJ750206 500.00$                

441 Ayudas Sociales a Personas X Social BLAZA VILLEZCAS LOPEZ VILB540804MCHLPL07 VILB540804 500.00$                

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ALVINO VILLEZCAS CARBAJAL VICA340301HCHLRL08 VICA340301 500.00$                

441 Ayudas Sociales a Personas X Social LUIS ADAN MEZA PALACIOS MEPL900415HCHZLS07 MEPL900415 1,000.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social ATANACIO CARRILLO MARQUEZ CAMA330502HCHRRT04 CAMA330502 1,500.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARIA EMILIA CHAPARRO CORRAL CACE600127MCHHRM09 CACE600127 500.00$                

441 Ayudas Sociales a Personas X Social NESLY GABRIELA AGUILAR RIVAS AURN010823MCHGVSA5 AURN010823 1,000.00$             

441 Ayudas Sociales a Personas X Social CELIA MARIA LOPEZ DOMINGUEZ LODC730607MCHPML00 LODC730607  $             1,400.00 
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441 Ayudas Sociales a Personas X Social MICHEL VALERIA LUCERO MIRANDA LUMM960906MCHCRC06 LUMM960906  $             1,600.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARIA FERNANDA DOMINGUEZ ROCHA DORF970702MCHMCR02 DORF970702  $             1,600.00 

441 Ayudas Sociales a Personas X Social MARIEL FERNANDA GALINDO OCHOA GAOM960808MCHLCR09 GAOM960808  $             1,600.00 
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